SUBIDA HARIA
30 de Junio de 2012
Proceso de Datos y Tiempos On Line por VMRM System
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Clasificaciéon Final Oficial

Campeonato de Canarias
Montafia

Barquetas

P‘ N° ‘Piloto Vehiculo ‘ * |Cat‘ Entr. ‘13 Ofic.‘2a Ofic.‘ Tiempo ‘ Difpri. ‘ Difant ‘ Copa

1 44 JOSE MANUEL GONZALEZ CABRER BRC 05 EVO 1/CM  4:37,055  4:33,448  4:30604 4:30,604

2 43 ALEJANDRO ALVAREZ MONTELONG SILVER CAR S2 2/ICM  4:45394  4:42374 4:42,374 11,770 11,770
Turismos

P\ N° \Piloto Vehiculo \ * |Cat\ Entr. \1‘* Ofic.\za Ofic.\ Tiempo \ Difpri. \ Difant \ Copa

1 40 ENRIQUE CRUZ RAMOS PORSCHE GT3 997 11 4:37,806 4:36,183 4:34545  4:34,545

2 39 MODESTO M. MARTIN GARCIA PORSCHE GT3 996 2/1 442076  4:38702  4:39,605 4:38,702 4,157 4,157

3 42 YERAY LEMES MACIAS MITSUBISHI LANCER EVO IX 3/1 4:48,709 4:46,163 4:43554  4:43,554 9,009 4,852

4 37 RUBEN CURBELO TALAVERA MITSUBISHI LANCER EVO IX 4/1 5:41,120 4:47,806 4:48,571  4:47,806 13,261 4,252

5 33 YERAY GUADALUPE BRITO RENAULT MEGANE COUPE 12 5:00,945 5:00,679 4:59.302 4:59 302 24,757 11,496

6 35 ANTONIO SUAREZ MORALES SKODA OCTAVIA KIT CAR 5/1 5:03,609 5:00,977 4:59,519  4:59,519 24,974 0,217

7 38 ALEXIS ROMERO HERNANDEZ SKODA OCTAVIA KIT CAR 6/1 5:01,938 5:02,312 5:04,390 5;02,312 27,767 2,793

8 27 ANIBAL MACHIN GONZALEZ RENAULT CLIO SPORT 1/3 5:08,818 5:03,601 502333 5:02,333 27,788 0,021

9 34 JOSUE GONZALEZ ESPINO RENAULT MEGANE COPE 2/2 5:08,970 5:03,094 5:02477  5:02,477 27,932 0,144

10 36 FELIX R. GARCIA-DURAN HERNAND ALFA ROMEO 156 TS 2.0 3/2 519,842 5:07.056 507,243 5:07,056 32,511 4,579

11 32 CAMILO GONZALEZ FERNANDEZ HONDA CIVIC TYPE-R 2/3 5:09,531 5:08,015 5:09,078  5:08,015 33,470 0,959

12 16 LUIS DUQUE LEMES BMW M3 7/1 519,357  5:11995 650,498 5:11,995 37,450 3,980

13 21 JUAN CARLOS CABRERA GARCIA RENAULT MEGANE COUPE 4/2 5:13,651 5:31,948 511,096 5:11,996 37,451 0,001

14 24 EMMA FALCON RODRIGUEZ VW POLO TDI 8/1 5:40,368 5:15,212 5:13987 5:13,987 39,442 1,991 BP.

15 23 ALEXIS SANTANA SANTANA RENAULT 5 GT TURBO 9/1 5:24,270 5:15,531 5:14700 5: 14,700 40,155 0,713 BP.

16 22 ANTONIO PEREZ SOSA CITROEN ZX 16v. 5/2 5:21,153 5:14906 5:14,906 40,361 0,206

17 30 JESUS M2 LEMES ESPINOSA RENAULT CLIO WILLIAMS 6/2 5:18,167 5:15,310 5:15291 5: 15,291 40,746 0,385

18 12 BENJAMIN GARCIA CARABALLO CITROEN SAXO VTS 3/3 5:21,950 5:19,484 517551 5:17,551 43,006 2,260

19 29 JOSE ADRIAN DELGADO PEREZ MITSUBISHI LANCER EVO VI 712 5:33,203 5:25,135 5:17,677 5:17,677 43,132 0,126

20 19 ABIAN NAVARRO PINO HONDA CIVIC TYPE-R 82 516,634 548862 5118162 5:18,162 43617 0,485

21 20 MARCIAL M. ALVAREZ PEREZ RENAULT MEGANE COUPE 92 5:21,944 5:18,800 5:19,559  5:18,800 44,255 0,638

22 15 RICARDO A. BETANCORT PERDOMO BMW M3 10/1  5:29,996 5:24,121 5:20,218 5: 201218 45,673 1,418

23 25 M. ISABEL SANTANA SANTANA HONDA CIVIC VTi 4/3 5:32,098 5:23,717 520712 5:20,712 46,167 0,494 BP.

24 11 ADRIAN BETANCOR DiAZ TOYOTA COROLLAT.C. 5/3 535513 523,314 5122171 5:22 171 47,626 1,459

25 9 GERARDO GONZALEZ GONZALEZ RENAULT 5 GT TURBO 11/1 638,559  5:28,129  5:27.139 5:27 139 52594 4,968

26 1 ARIDANE ROBAYNA MACHIN OPEL ASTRA 6/3 6:39,381 5:32,919 5:28.095 5:28,095 53,550 0,956

27 18 GREGORIO FONTANILLA OLMEDO MK INDY R 713 5:44,210 5:31,091 5:29,465 5: 29,465 54,920 1,370

28 2 JACOBO HERNANDEZ JORGE OPEL CORSA GSi 8/3 5:40,710 5:36,856 531204 5:31,204 56,659 1,739

29 14 JAVIERR. RIVERO GUTIERREZ RENAULT CLIO SPORT 9/3 5:37,164 5:31,676 5:32,065 5:31,676 57,131 0,472

30 17 JAVIER CIPRES VIDAL HYUNDAI GETZ 10/3 5:35913  5:32446 535814 5:32 446 57,901 0,770

31 GUSTAVO A. ORTIZ SUAREZ BMW 325 i 12/1  5:44,759 5:40,745 5:42,051 5:40,745 1:06,200 8,299

32 JONATHAN PEREZ BRITO OPEL CORSA GSi 11/3  5:55,021 5:47,742 5:45,609 5;45,609 1:11,064 4,864

33 8 FRANCISCO D. ARRAEZ ARBELO OPEL CORSA GSi 12/3  6:04,686 5:52,158 549,680 5:49,680 1:15135 4,071

34 28 RAYCO SANTANA ALONSO HONDA CIVIC VTi 13/3  5:34,201 5:50,614 5:56,287 5:50,614 1:16,069 0,934

35 3 CAMILO GONZALEZ MARTINEZ CITROEN SAXO VTS 14/3 553,112 557,073 551471 5:51 471 1:16,926 0,857

BP -> Trofeo Promocién BP Ultimate

En Haria a las 16:00 del 30 de Junio de 2012
Fdo Los Comisarios Deportivos
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Proceso de Datos y Control Software por VMRM System
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